
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind   aprobarea   modificarii Hotararii Consiliului Local nr. 170/2011-  anexa  cu impozitele
autovehiculelor de transport marfa cu masa  totala autorizata egala sau mai mare de 12to

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară   din data de 27.01.2012.
Având în vedere referatul nr. 19154/2012 inaintat de compartimentul ITL , prin care  solicita

modificarea  valorilor impozitelor in cadrul autovehiculelor de transport marfa cu masa totala
autorizata egala mai mare de 12 to. 

Tiand seama de proiectul de hotarare  nr. 410/2012, inaintat de Primar si avizat de Comisia
Economica la sedinta din data  23.01.2012.

Luând în considerare prevederile  OUG  nr. 125/27.12.2011, care modifica art. 263, alin.4,5,
din Legea nr. 571/2003 privind Codul Fiscal  cu modificarile la zi , OG nr. 92/ 2003 priivnd Codul de
procedura fiscala  cat si art. 36, alin.l, 2, lit.b, alin 4.,lit.c şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă modificarea  HCL nr. 170/2011 – Anexa cu impozitele  autovehiculelor de
transport de  marfa cu masa totala autorizata  egala mai mare de 12 to, conform anexei la prezentul
proiect de hotarare.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Serviciul Impozite si
Taxe Locale  din cadrul Primariei Huedin.

Nr.12/27.01.2012 Consilieri total:                  15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru 15

Preşedinte de şedinţă,
Kozma  Zoltan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan


